
	



	

	
	
		
			Pāriet uz saturu		
		
	


	
		
			
				
	

	[image: ]


	




	
	

			Par mums


	Ziņas

	ICR Polija

	Akreditācijas

	Dalība

	Publiskie dokumenti

	Darba iespējas




	SISTĒMU SERTIFIKĀCIJA


	ISO 9001

	ISO 13485

	ISO 14001

	EN 14065

	ISO 45001

	ISO 22000

	ISO/IEC 80079-34

	ISO 19443

	Pieteikuma iesniedzējam




	PRODUKTU SERTIFIKĀCIJA


	CE marķējums

	2006/42/EK - MD

	2014/30/UE - EMC

	2014/53/UE - SARKANS

	2014/34/UE - ATEX

	(EU) 2019/945 - BSP (DRONS)

	(ES) 2016/631 - NC RfG

	Brīvprātīga sertifikācija

	Pieteikuma iesniedzējam




	PRODUKTU TESTĒŠANA


	Mašīnas

	LVD, EMC, RED

	Medicīniskās ierīces

	Bioloģiskā saderība

	Ex produkti

	Baterijas, akumulatori




	CITAS


	Apmācība

	Pārbaudes, revīzijas

	Ekspertu ziņojumi, atzinumi

	Muitas un importa dokumenti

	FCC / ISED

	IECEx

	UKCA

	Energy Star

	EAC, KC un citi

	Atbilstības verifikācija (VoC)




	[image: ]

	[image: ]

	[image: ]

	[image: lv]LV


	[image: en_GB]EN

	[image: fr_FR]FR

	[image: pl_PL]PL

	[image: uk]UA

	[image: et]EST

	[image: lt_LT]LT

	[image: ko_KR]KR

	[image: zh_CN]CN





	




	



							

		

	






	
		
			
				
	

	[image: ]


	




	
	
					
				
				
				
			
					Navigācijas izvēlne
	

 


	



							

		

	




	
		
			
									
						
						
						
					
									
				Navigācijas izvēlne					
			
		

		
						
	
	

			Par mums

	Ziņas

	ICR Polija

	Akreditācijas

	Dalība

	Publiskie dokumenti

	Darba iespējas




	SISTĒMU SERTIFIKĀCIJA

	ISO 9001

	ISO 13485

	ISO 14001

	EN 14065

	ISO 45001

	ISO 22000

	ISO/IEC 80079-34

	ISO 19443

	Pieteikuma iesniedzējam




	PRODUKTU SERTIFIKĀCIJA

	CE marķējums

	2006/42/EK - MD

	2014/30/UE - EMC

	2014/53/UE - SARKANS

	2014/34/UE - ATEX

	(EU) 2019/945 - BSP (DRONS)

	(ES) 2016/631 - NC RfG

	Brīvprātīga sertifikācija

	Pieteikuma iesniedzējam




	PRODUKTU TESTĒŠANA

	Mašīnas

	LVD, EMC, RED

	Medicīniskās ierīces

	Bioloģiskā saderība

	Ex produkti

	Baterijas, akumulatori




	CITAS

	Apmācība

	Pārbaudes, revīzijas

	Ekspertu ziņojumi, atzinumi

	Muitas un importa dokumenti

	FCC / ISED

	IECEx

	UKCA

	Energy Star

	EAC, KC un citi

	Atbilstības verifikācija (VoC)




	[image: ]

	[image: ]

	[image: ]

	[image: lv]LV

	[image: en_GB]EN

	[image: fr_FR]FR

	[image: pl_PL]PL

	[image: uk]UA

	[image: et]EST

	[image: lt_LT]LT

	[image: ko_KR]KR

	[image: zh_CN]CN





	




	



					

	







	

	

	
	

Šķiet, ka mēs nevaram atrast meklēto. Varbūt meklēšana var palīdzēt.


	
		Meklējiet...
	
	
	
		
			
				
			
	
	











	
		
	
		
			
				
		
		Adreses informācija:
ICR Polska Sp. z o.o., 

Plac Przymierza 6, 03-944 Varšava, POLIJA



ICR Polijas tīmekļa vietne: www.icrpolska.com

ICR Co. Ltd. (Koreja): www.icrqa.com

	

	




		
		Kontaktpersona:
			Tālr: (+48) 22 115 70 62

e-pastu..: icrpolska@icrqa.com 

e-pasts: icrpolska@icrpolska.com



		
	

	




		
		Reģistrācijas dati:
			NIP: 701 044 84 15

REĢIONS: 147487488

KRS: 0000528524



		
	

	




		
		Bankas konts:
			Banka: PKO BP S.A.

PLN: LV 62 1440 1101 0000 0000 1757 0657

EUR: LV 92 1440 1101 0000 0000 1754 3539


SWIFT: BPKOPLPW



		
	

	



							

		

	




	






        
            


        
            
            
                
                
                    [image: pl_PL] PL                

                
                    
                        [image: pl_PL] PL                    

                                                                    
                                [image: en_GB] EN                            

                                                                        
                                [image: fr_FR] FR                            

                                                                        
                                [image: uk] UA                            

                                                                        
                                [image: lv] LV                            

                                                                        
                                [image: lt_LT] LT                            

                                                                        
                                [image: et] EST                            

                                                                        
                                [image: zh_CN] CN                            

                                                                        
                                [image: ko_KR] KR                            

                                                            

            

            



            
            
            

         

         
    




    
        
            
            
                
                    
                

                
                    
                        
                        
                            [image: pl_PL] PL                        

                        
                            
                                [image: pl_PL] PL                            

                                                                                            
                                        [image: en_GB] EN
                                    

                                                                                                
                                        [image: fr_FR] FR
                                    

                                                                                                
                                        [image: uk] UA
                                    

                                                                                                
                                        [image: lv] LV
                                    

                                                                                                
                                        [image: lt_LT] LT
                                    

                                                                                                
                                        [image: et] EST
                                    

                                                                                                
                                        [image: zh_CN] CN
                                    

                                                                                                
                                        [image: ko_KR] KR
                                    

                                                                                    

                    

                

                
                    
                

                 

            

            
                
            

        

    



	

				

				

		

				
			[image: ]

Mašīnu sertifikācija:

	Mēs veicam atbilstības novērtēšanu saskaņā ar Mašīnu direktīvas 2006/42/EK (EK tipa pārbaudes sertifikāts - modulis B) mašīnām, kas uzskaitītas IV pielikums.
	Mēs sniedzam visaptverošus pakalpojumus ražošanas līniju atbilstības pārbaudeMašīnas ir iekļautas rindā, kas ietver gan Mašīnu direktīvas IV pielikumā uzskaitītās mašīnas, gan mašīnas, uz kurām šis pielikums neattiecas. Kā Eiropas paziņotā institūcija (NB 2703) mēs vajadzības gadījumā veicam arī līnijā iekļauto mašīnu atbilstības novērtēšanu, tostarp EK tipa pārbaudi, kas beidzas ar sertifikāta izsniegšanu.


Verifikāciju veic divos posmos:

- mēs novērtējam ražošanas līnijas tehnisko dokumentāciju;

- mēs veicam ražošanas līnijas pārbaudi uz vietas - pamatojoties uz pārbaudes rezultātiem, tiek sniegti iespējamie ieteikumi, kuru izpilde nosaka pozitīvu novērtējumu. Mēs izsniedzam dokumentu "Atbilstības verifikācija", kas ir sertifikāts, kurš apliecina, ka ražošanas līnijas atbilstības pārbaude ir sekmīgi veikta.

Nodrošiniet savu drošību jau šodien.

Aicinām jūs sazināties ar.



Mašīnas sertifikācija:

	Mēs novērtējam atbilstību Mašīnu direktīvas 2006/42/EK (EK tipa pārbaudes sertifikācija - modulis B) mašīnām, kas uzskaitītas IV pielikums.
	Mēs sniedzam visaptverošus pakalpojumus ražošanas līniju atbilstības pārbaude., kurā ietilpst gan mašīnas, kas uzskaitītas Mašīnu direktīvas IV pielikumā, gan mašīnas, uz kurām šis pielikums neattiecas. Kā Eiropas paziņotā iestāde (NB 2703) mēs vajadzības gadījumā veicam arī šajā līnijā iekļauto mašīnu atbilstības novērtēšanu, tostarp EK tipa pārbaudi, kas beidzas ar sertifikāta izsniegšanu.


Verifikāciju veicam divos posmos:

- mēs novērtējam ražošanas līnijas tehnisko dokumentāciju;

- mēs pārbaudām ražošanas līniju tās uzstādīšanas vietā - pamatojoties uz pārbaudes rezultātiem, tiek izstrādāti iespējamie ieteikumi, kuru izpilde ir nosacījums pozitīvam novērtējumam. Mēs izsniedzam "Atbilstības verifikācija" dokuments, kas ir sertifikāts, kas apliecina ražošanas līnijas atbilstības pārbaudes pozitīvo gaitu.

Parūpējieties par savu drošību šodien.

Jūtieties brīvi sazinieties ar mums.

		



				

							
			×			
		
	













